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Hyvä tietää Iranista

Farsi Teheran 81 milj.

Islam Rial 1.650.000 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Iranista.

Aikaero
Kesällä +4 t 30 min, talvella +3 t 30 min.

Liikkuminen
Bussit eivät välttämättä ole yhtä tasokkaita kuin ne

mihin olemme Euroopassa tottuneet. Pyrimme

valitsemaan ilmastoidun bussin aina, kun se on

mahdollista.

Valuutta ja luottokortit
Iranin rahayksikkö on rial (IRR). Rial jakautuu sataan

dinaariin ja 10 rialia on yksi toman. 1 euro = n. 34 rialia.

Matkalle kannattaa varata mukaan euroja tai

Yhdysvaltain dollareita, mielellään sekä isoina että

pieninä seteleinä. Valuuttaa voi vaihtaa paikan päällä

valuutanvaihtopisteissä ja osassa pankkeja. Huomioi,

että luottokortit on hyväksytty maksuvälineiksi vasta

pari vuotta sitten, joten luottokortilla maksaminen

onnistuu vain harvoissa paikoissa ja yleensä vain

iranilaisella kortilla. Varaa tarpeeksi käteistä mukaan

matkalle.

Hintataso
Hyvätasoisen lounaan saa ostettua noin 10 eurolla.

Huomioithan, että viiniä ja muita alkoholijuomia ei ole

mahdollista ostaa.

Jännite
Jännite on 220 volttia. Pistorasiat ovat kolmireikäisiä ja

suomalaiset pistokkeet sopivat useimpiin rasioihin.

Varaudu sähkökatkoksiin.

Puhelin ja internet
Iranin kansainvälinen maakoodi on +98. Voit tarkistaa

ulkomaanpuheluiden ja -viestien hinnat sekä liittymän

kuuluvuuden omalta operaattoriltasi ennen matkaa.

Kuuluvuus saattaa olla heikko suuressa osassa

Irania. Internetin käyttöä valvotaan tiukasti.

Sosiaalinen media on estetty, joten esimerkiksi

Facebookiin ja Youtubeen ei ole mahdollista kirjautua.

Juomarahat
Teheranin ravintoloissa laskuun on tapana lisätä noin

10 %:n suuruinen juomaraha. Muissa kaupungeissa

tarjoilijoille, kuljettajille jne. ei yleensä ole tapana

jättää juomarahaa.

Kiertomatkoilla bussinkuljettajille ja paikallisoppaille

annetaan yleensä matkan lopussa juomarahaa. Katso

suosituksemme matkan tiedoista kohdasta Hintaan

sisältyy.

Hygienia
Hotelleissa on yleisesti ottaen korkea hygieniataso.

Yleisten wc-tilojen siisteys vaihtelee ja wc-paperi

saattaa puuttua. Ota matkalle mukaan

wc-paperia/nenäliinoja ja käsidesinfektioainetta.

Hanavesi ei ole juomakelpoista, joten suosittelemme

vain pullotetun veden juomista.

Tapoja ja käytäntöjä
Iranissa on turvallista liikkua ja paikalliset

suhtautuvat positiivisesti turisteihin. Kuten kaikkialla

maailmassa, myös Iranissa tulee kunnioittaa

sääntöjä ja käytäntöjä. Naisten tulee pukeutua pitkiin,

löysästi istuviin vaatteisiin. Pään peitoksi tulee pukea

huivi, mutta sen ei tarvitse istua tiukasti – tärkeintä on,

että hiukset peitetään. Miehet pukeutuvat

pitkälahkeisiin housuihin. Sandaaleissa ei saa kulkea

paljain jaloin. Maan sääntöjä loukkaavien tuotteiden,

kuten alkoholin ja pornografisen materiaalin, käyttö ja

maahantuonti on ankarasti kiellettyä. Keskusteluissa

paikallisten kanssa tulee välttää poliittisia ja

uskonnollisia aiheita.

Pyhäpäivät
Perjantai on Iranissa pyhäpäivä ja kaupat ovat siksi

kiinni, osa jo torstaista asti. Pienemmät kaupat

saattavat olla aamupäivällä muutaman tunnin auki.

Sprog Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Iraniin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Iraniin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalaiset tarvitsevat Iraniin matkustettaessa viisumin. Varmista, että passisi on voimassa

vähintään kuusi kuukautta kotiintulon jälkeen. Lisää tietoa Iranin viisumista saat suurlähetystön omilta

sivuilta: http://helsinki.mfa.ir/index.aspx?fkeyid=&siteid=290&pageid=24856 (Albatros Travel ei vastaa sivuston

ylläpidosta.)

Viisumi ei sisälly matkan hintaan (noin 90€).

Mikäli suunnittelet matkustavasi Iranin matkan jälkeen USA:han, huomioithan tämän: Suomen kansalaisten,

jotka ovat matkustaneet tai oleskelleet Iranissa, Irakissa, Sudanissa tai Syyriassa 1.3.2011 jälkeen tai joilla on

kaksoiskansalaisuus jossain kyseisistä maista, tulee hakea viisumia Yhdysvaltojen suurlähetystöstä tai

konsulaatista. Mikäli heillä on jatkuva, aikaisemmin myönnetty ESTA-hakemus, se katsotaan mitätöidyksi ja

matkustajan tulee anoa viisumia suurlähetystöstä tai konsulaatista

Maahantulosäännöt Iraniin

Kaikkien matkailijoiden tulee maahantulon yhteydessä esittää englanninkielinen todistus voimassaolevasta

matkavakuutuksesta. Todistuksesta tulee käydä ilmi, että matkavakuutus kattaa mahdolliset

terveydenhoitokulut matkan aikana Iranissa. Myös vakuutettujen nimet, vakuutuksen numero ja sen

voimassaoloaika tulee lukea todistuksessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.
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Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Iranissa

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää
lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Hepatiitti A, jäykkäkouristus

Malaria: Iranin eteläosissa esiintyy malariaa maaliskuusta marraskuuhun. Mikäli matkasi ajoittuu tälle

aikavälille ja matkustat malaria-alueelle, suosittelemme malariarokotetta.
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Ilmasto ja sää Iranissa

Tällä sivulla on yleistietoa Iranin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on
kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Teheran                        

Päivälämpötila 7 1 0 15 22 28 34 37 35 32 24 17 1 0

Yölämpötila -1 1 5 1 1 16 21 24 23 19 13 7 1

Sademäärä (mm) 37 34 37 28 15 3 3 1 1 14 21 36

Shiraz                        

Päivälämpötila 12 15 19 24 31 36 38 37 34 28 21 14

Yölämpötila 0 1 5 9 13 17 20 19 14 9 4 0

Sademäärä (mm) 8 0 5 0 49 31 7 0 1 0 0 5 20 63

Isfahan                        

Päivälämpötila 9 12 17 22 28 34 36 35 31 24 17 11

Yölämpötila -2 0 5 9 14 19 22 20 15 9 4 -1

Sademäärä 17 14 18 19 9 1 1 0 0 4 1 0 20

Lähde: DMI & World Weather Information Service

Vuoret muodostavat Iranin ympärille kehän, jonka keskellä on valtava ylätasanko. Alueella vallitsee

mannerilmasto: kesät ovat kuumia ja kuivia, talvet kylmiä ja sateisia. Maan eteläosien aavikkoalueilla

lämpötilat saattavat nousta sietämättömän korkeiksi. Parhainta matkustusaikaa ovat kevät ja syksy, jolloin

lämpötila on miellyttävä.
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